关于《苏州教育研究与实践》征稿的通知

各市、区教育学会、各专业委员会、各会员单位：
《苏州教育研究与实践》是苏州市教育学会创办的服务于广大会员的学术性刊物，深受广大会员的喜爱。为了适应新时代对学会工作提出的新要求，从2019年起，对《苏州教育研究与实践》进行改版，现将有关事项说明如下：
一、宗旨
办刊宗旨是：“引领教育改革研究，促进教育实践创新，传递学会活动信息，服务会员专业发展。”
二、栏目
常设栏目有“学会要闻”、“教育视点”、“管理论坛”、“德育天地”、“聚焦课堂”、“课程研究”、“双优之星”、“百年老校”、“决策参考”等。另外，根据实际需要设立一些临时性栏目。
三、要求
1. 标题一般不超过20个汉字，以避免转行，必要时可加副标题。标题下方写上作者姓名和工作单位。
2. 请在正文前附300字以内的摘要和3-5个关键词。
3. 正文字数一般在3000—5000字之间（重要选题例外）。论文应：观点明确新颖，论证科学严密，资料翔实可靠，语句畅顺优美。论文层次一般不要超过三个层次，其中，第一层次的标题前用一、二、三……表示；第二层次的标题前用1.、2.、3.……表示；第三层次标题前用（1）、（2）、（3）……或第一、第二、第三……表示。不存在抄袭、剽窃行为，文责自负。文字、数字图表、计量单位均应按照国家有关规定执行。
4. 文本注释或参考文献应完整、准确，一律采用尾注。著作要提供：作者、书名、出版地、出版单位、出版年、页码，如石中英：《教育哲学导论》，北京：北京师范大学出版社，2004年第2版，第13页。期刊要提供：作者、篇名、期刊名、年份、期号，如徐继存：《学校课程建设的辩证逻辑》，《教育研究》2018年第12期。可参照本刊改版后的格式书写。
5. 来稿前，请作者自己查重，查重率应低于30%。来稿一律发电子稿（不需寄纸质稿）。请勿一稿多投，已发表过的稿件，概不录用。
6. 为方便联系作者及寄送样刊，请作者填写“投稿信息采集表”（附件），并将“投稿信息采集表”放在论文前。
[image: C:\Users\lenovo\Desktop\陶研会公章.png][image: C:\Users\lenovo\Desktop\教育学会公章.png]6. 投稿电子邮箱地址：szjyxh2019@sina.com. 邮件主题为：投稿+文章名。
竭诚欢迎广大会员赐稿！
                        苏州市教育学会     苏州市陶行知研究会
                   2019年4月29日
附件：投稿信息采集表
	姓   名

	工作单位

	邮   编

	电子邮箱

	职   称

	职   务

	任教学科

	联系电话

	通讯地址

承

诺
	请在以下括号中打（√）
[bookmark: _GoBack]1.本文不存在抄袭、剽窃行为，文责自负。（      ）
2.本人已查重，查重率不超过30%。     （      ）
3.其他说明：

说明：1.联系方式必须填写；
      2,没有职务，可以不填，或填教师；
      3.“其他说明”：如无，可以不填。
image1.png

image2.png